
Dyk inD i skoven på Det Grønne MuseuM i vinterferien
Med en indendørs skovtur med hygge, stemning og opgaver undervejs på turen, kan man i vinter-
ferien opleve alt det fascinerende i skoven – men det foregår i Det Grønne Museums opvarmede 
indendørs skovudstilling – STORT.

I vinterferien inviterer Det Grønne Museum på Djurs-
land hele familien til en unik og lærerig oplevelse i 
den indendørs skov på imponerende 800 m2. Dette 
års særlige begivenhed omfatter en hyggelig skovtur 
med en quiz og fire spændende opgaver, der kræver 
teamwork og dygtighed. Ved at løse dem alle åbner 
du muligheden for at vinde præmier fra museets butik.

Familiens eventyr begynder med at så et lille træfrø, 
som I efterfølgende kan tage med hjem og se spire og 
vokse til et stort træ over de kommende år – et varigt 
minde om jeres fælles oplevelser i vinterferien hos Det 
Grønne Museum. 

Yderligere udfordringer inkluderer præcisionsarbejde, 
teamwork i et spændende vendespil og endelig skal 
man dykke ned i naturens udvikling fra frø til færdigt 
produkt, hvor jeres viden vil guide jer til sejr i en 
omgang fire på stribe.

Og i museets indendørs skov kan man næsten ikke se 
skoven for alle de sjove aktiviteter for alle aldre, som 
museet har stablet på benene. Her er følekasser, 
mikroskop, tegneområder og meget mere – alt 
sammen inde i eller ved den imponerende, stemnings-
fyldte og hyggelige skovudstilling – ’STORT’.

Som en ekstra bonus vil alle betalende gæster i 
vinterferien modtage en gratis opgradering af deres 
indgangsbillet til et årskort, så man kan nyde godt af 
museets spændende udstillinger hele året rundt uden 
yderligere beregning.

Vinterferieaktiviteterne løber fra den 10. februar til den 
18. februar, og museet holder åbent fra kl. 10:00 til 
16:00 alle dage. For de voksne er alle aktiviteter gratis 
ved betalt entré, og unge under 18 år har ydermere fri 
adgang.

Vinterferien markerer også starten på Det Grønne 
Museums 2024 sæson, hvor I, traditionen tro, bliver 
budt velkommen til en vinterferie fyldt med fortællinger, 
læring og fælles oplevelser og glæde.

En af de populære aktiviteter i vinterferien er at så sit eget træfrø og få med hjem.

Fakta om vinterferien på 
Det Grønne Museum

Vinterferien på Det Grønne Museum 
foregår alle dage 10.-18. feb. kl. 10-16. 

Entre til museet er 140 kr. for voksne – børn 
er gratis. Billetten giver også adgang til 
nabomuseet Gammel Estrup.

Vinterferiens aktiviteter er åben alle dage – 
og er gratis når man har betalt for adgang 
til museet.

I vinterferien og resten af februar kan alle, 
der køber voksenbillet, omveksle den til et 
gratis årskort. 

OBS: Omveksling kræver fysisk fremmøde i 
billetsalget på dagen. 


